
Российская Федерация 
 

Совет депутатов Крутихинского сельсовета 

 

 Крутихинского района Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     
 

22 апреля 2016 года                         № 2                                              с. Крутиха  

О проведении публичных слушаний по 

проекту отчета об исполнении бюджета 

Крутихинского сельсовета за 2016 год.  

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 

муниципального образования Крутихинский сельсовет,   Положением о 

публичных слушаниях в муниципальном образовании Крутихинский 

сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Назначить публичные слушания на 14-00, 23 мая 2017 года  в зале 

заседаний Администрации Крутихинского сельсовета, по адресу: Алтайский 

край, Крутихинский район с. Крутиха, ул. Ленинградская, 15.  

      2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний  по проекту 

отчета об исполнении бюджета Крутихинского сельсовета за 2016 год в 

следующем составе: 

- Председатель публичных слушаний- Езабенок Н.И. и.о. главы 

сельсовета. 

- Заместитель председателя публичных слушаний Медова О.А., 

заместитель главы Администрации Крутихинского сельсовета. 

       - Секретарь комиссии Манакова Л.В., - делопроизводитель 

Администрации Крутихинского сельсовета. 

       Члены комиссии:  

       Ермакона Н.И. – депутат Крутихинского сельсовета по избирательному 

округу №4 

       Исаева И.А.- депутат Крутихинского сельсовета по избирательному 

округу №11 

       Муковнин И.В. –ведущий специалист- юрист Администрации 

Крутихинского сельсовета. 

       Ярешко П.П. – председатель постоянной планово-бюджетной комиссии 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета.  

       3. Комиссии разработать план работы по проведению публичных 

слушаний.  

       4. Предложения и замечания по проекту отчета об исполнении бюджета 

Крутихинского сельсовета за 2016 год принимаются в Администрации 

Крутихинского сельсовета по адресу: Алтайский край Крутихинский район с. 

Крутиха ул. Ленинградская, 15 с 10 мая по 22 мая 2017 года с 9часов 00 



минут до 16 часов 30 минут (тел. 2 21 08) и на электронную почту 

Администрации сельсовета: adm-krut@jandex.ru  

      5. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде 

Администрации Крутихинского сельсовета и на официальном сайте 

Администрации сельсовета в сети «Интернет».    

      6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы сельсовета                                                                       Н.И. Езабенок 

 

 


